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Gia
33,400 VND
(24/11/2023)
) 1thang | 3 thang 6 thang
Thay doi

-7.0% -9.2% -14.4%
San giao dich HSX
Khoang gia 52 tuan 30,750 - 45,850
Vén hoa (ty VND) 1,225
S6 lugng CPLH (CP) 36,690,887
KLGD BQ 20 phién (CP) 2,240
S& hitu nudc ngoai 0.51%
Beta 0.02

Co cau cé déng
B CTCP DNP Holding

M Bui Thi Nhu Quynh
B Nguyén Van Chuang

H Trén Thi Loan

W Khac

(Ngudn: fireant.vn,

CTCP CMC (HSX)
Nganh: Xdy dung va vat liéu xay dung

Ty suat sinh Igi qua khu
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(Nguén: fireant.vn)

Thuc hién ké hoach nam 2023
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LN sau thué
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(Nguon: fireant.vn)
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KET QUA KINH DOANH

Q3 2023

Q3 2022

Thay doi

9T/2023

TAI SAN - NGUON VON

Tai ngay
30/9/2023

Tai ngay
31/12/2022

Doanh thu thuan
Gia vén hang ban
Lgi nhuan gop
Doanh thu HDTC
Chi phi tai chinh

Chi phi lai vay

Chi phi ban hang
Chi phi QLDN

LN thuan to HDKD
LN khéc

LN trudc thué
Thué TNDN

Lgi nhudn sau thué

LNST cuaa CP cong ty me

Luu chuyén tién té

Luu chuyén tién tir HDKD
Luu chuyén tién tir HDDT
Luu chuyén tién ti HDTC

Luu chuyén tién thuan

541.0
442.5
98.5
26.8
519
48.6
26.5
20.8
26.1
2.3
23.8
59
17.9
17.9

Q2 2022

598.2
507.2
91.0
17.2
453
415
21.1
18.9
22.9
0.0
22.9
44
18.5
18.5

Q3 2022
94.6
1758 -
142.2
610 -

-9.6%
-12.8%
8.3%
55.3%
14.6%
17.1%
25.3%
10.0%
14.2%
-31664.0%
4.1%
33.1%
-2.9%
-2.9%

Q4 2022
206.8
583.9
194.1
183.1

1,395.6
1,138.6
257.0
88.1
155.9
145.1
63.7
535
721
25 -

69.6
14.7
54.8
54.8

Q1 2023

85 -
369.7
2144
146.8

Pon vi: ty VND
9T/2022 Thay déi
1,454.2 -4.0%
12177 -6.5%
236.5 8.7%
66.8 31.9%
131.2 18.9%
1187 22.3%
56.8 12.3%
455 17.5%
69.9 3.1%
0.1 -3863.5%
69.8 -0.4%
13.8 6.8%
56.0 -2.2%
56.0 -2.2%

(Nguén: fireant.vn)

Pon vi: ty VND
Q22023 Q32023
5258 - 183
554.0 97.3
162 - 1245

444 - 454

(Nguon: fireant.vn)

Tai san ngan han

Tién va tuong duang tién

Cac khoan dau tu TC ngan han
Cac khoan phai thu ngan han

Hang ton kho
Tai san ngan han khac

Tai san dai han

Cac khoan phai thu dai han

Tai san c6 dinh
Bat déng san dau tu
Tai san d& dang dai han
Pau tu tai chinh dai han
Tai san dai han khac
Tong cdng tai san
Ng phai tra
Ng ngan han
Ng vay ngan han
Ng dai han
Ng vay dai han
Nguon von chu sé hiru

Vén chd s hitu

2,378.3
25.7
1,547.1
759.8
45.7
962.4
832.1
30.2
543
45.8
3,340.7
2,414.7
1,341.5
830.8
1,073.3
1,073.3
925.9
921.3

2,337.2
173.6
1,456.0
670.6
37.0
1,035.3
908.3
31.2
43.3
524
3,372.5
2,500.8
1,318.8
612.6
1,182.0
1,174.5
871.7
866.5

Pon vi: ty VND
Thay déi % / TTS
1.8% 71.2%
-852%  0.8%
- 0.0%

63% 463%
133%  22.7%
234%  1.4%
-7.0% 28.8%
- 0.0%
84%  24.9%
34%  0.9%
252%  1.6%
- 0.0%
12.6%  14%
-0.9% 100.0%
-3.4% 72.3%
1.7%  40.2%
356%  24.9%
92%  32.1%
-86% 32.1%
6.2% 27.7%
63% 27.6%

(Nguén: fireant.vn)
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B Hé s6 ganh nang thué (LNST/LNTT) mmmHé sé ganh nang lai vay (LNTT/EBIT) mmmVong quay TTS (DTT/TTS) i SG nhan VCSH (TTS/VCSH) =—==—EBIT margin (EBIT/DTT) ROE

(Nguon: fireant.vn)
DT thuan va LN rong Tai san Nguon von
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Chi s6 tai chinh

Ty suat sinh Igi 2018 2019 2020 2021 2022 Q3 2023
Bién LN thuan (TTM) 13.8% 13.9% 11.5% 8.4% 6.2% 6.4%
Bién LNST (TTM) 11.2% 11.2% 9.2% 6.5% 4.7% 5.0%
Bién LN EBIT (TTM) 16.4% 16.0% 12.8% 11.7% 14.2% 15.9%
ROE (TTM) 27.6% 24.7% 16.5% 12.2% 11.5% 11.1%
ROA (TTM) 12.6% 12.8% 9.2% 4.9% 3.3% 3.0%
Hiéu qua hoat dong Q3 2023
S6 ngay phai thu 13.9 9.9 2.0 2.2 8.1 21.3
S6 ngay nam gilt HTK 129.3 150.7 171.5 156.2 128.7 153.0
S6 ngay phai trd NCC 61.6 55.8 554 55.0 524 63.7
Vong quay TSCD 2.6 2.3 2.3 24 2.5 2.7
Vong quay TTS 3235 319.2 366.7 483.3 523.6 597.3
Thanh khoan 2018 2019 2020 2021 2022 Q3 2023
Kha nang TT hién hanh 0.9 1.2 1.3 1.8 1.8 1.8
Kha nang TT nhanh 0.2 0.2 0.5 1.2 1.2 1.2
Kha nang TT tién mat 0.1 0.2 0.3 0.1 0.1 0.0
Kha nang TT lai vay 6.8 8.3 10.0 3.3 1.8 1.7
Nhém chi sé dinh gia Q3 2023
EPS 4,415 4,488 3,288 2,567 2,588 2,659
Gié tri s6 sach (BVPS) 17,286 19,053 20,812 21,191 23,756 25,142
P/E 43 4.6 12.5 17.7 16.0 14.1
P/B 1.1 1.1 2.0 2.1 1.7 1.5
P/S 0.4 0.5 1.2 1.2 0.8 0.7

(Nguon: fireant.vn)

Ty suat sinh Igi
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(Nguon: fireant.vn)
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(Nguon: fireant.vn)
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Bién LN thuan, Ng vay/VCSH va S6 ngay phai thu

bon vi: ty VN
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